
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2021 r: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 149 659,06 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia; w tym 
na zadania zlecone o kwotę 113 552,06 zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 149 659,06 zł zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia; w tym 
na zadania zlecone o kwotę 113 552,06 zł zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2021 r.: 

1) dochody ogółem   34 995 137,70 zł, 

z tego: 

dochody bieżące  34 995 137,70 zł, 

w tym z zadań zleconych 12 109 626,06 zł, 

dochody w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz dochody majątkowe nie ulegają zmianie, 

2) wydatki ogółem  40 340 838,53 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  34 916 654,01 zł, 

w tym z zadań zleconych 12 109 626,06 zł, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego oraz dochody majątkowe nie ulegają zmianie, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 6574



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6574



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2021 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Poświętne na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmniejszenia (-) / 
Zwiększenia (+) Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 110 020,00 113 552,06 223 572,06 

 01095  Pozostała działalność 0,00 113 552,06 113 552,06 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 113 552,06 113 552,06 

852   Pomoc społeczna 370 629,00 13 014,00 383 643,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 0,00 13 014,00 13 014,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 13 014,00 13 014,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 093,00 23 093,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 23 093,00 23 093,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 23 093,00 23 093,00 

Razem: 34 845 478,64 149 659,06 34 995 137,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6574



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2021 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone budżetu gminy Poświętne na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmniejszenia (-) / 
Zwiększenia (+) Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 113 552,06 113 552,06 

 01095  Pozostała działalność 0,00 113 552,06 113 552,06 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 113 552,06 113 552,06 

Razem: 11 996 074,00 113 552,06 12 109 626,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6574



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2021 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Poświętne na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmniejszenia (-) 
/ Zwiększenia (+) Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 313 200,00 113 552,06 4 426 752,06 

 01095  Pozostała działalność 199 000,00 113 552,06 312 552,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 622,01 4 622,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 604,50 5 604,50 

  4430 Różne opłaty i składki 191 000,00 111 325,55 302 325,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 714 801,00 0,00 714 801,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 213 801,00 0,00 213 801,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 450,00 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 -450,00 21 050,00 

852   Pomoc społeczna 976 849,00 13 014,00 989 863,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 18 460,00 13 014,00 31 474,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,00 1 978,00 4 738,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 11 036,00 26 436,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 23 093,00 58 093,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 35 000,00 23 093,00 58 093,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 23 093,00 58 093,00 

Razem: 40 191 179,47 149 659,06 40 340 838,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6574



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2021 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone budżetu gminy Poświętne na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 113 552,06 113 552,06 

 01095  Pozostała działalność 0,00 113 552,06 113 552,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 622,01 622,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 604,50 1 604,50 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 111 325,55 111 325,55 

Razem: 11 996 074,00 113 552,06 12 109 626,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6574


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-07-21T10:55:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




